Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13 июля 2015 года

	N
	153-лс

О персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы в администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях создания условий, способствующих предупреждению коррупции, кадрового укрепления подразделений, осуществляющих профилактику коррупционных и иных правонарушений:
1. Возложить персональную ответственность за состояние антикоррупционной работы в администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области на:

- Мурееву Т.И. – заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района по социальным вопросам;

- Бабуркина А.В. – заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района по финансовым и экономическим вопросам.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

В.И.Лопаткин
С распоряжением ознакомлены _____________ «____» _____________ 2015 год

подпись

_____________ «____» _____________ 2015 год

подпись

Логинова Л.Ю.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.